АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.12.2019								№130

О внесении изменений в постановление
администрации поселения  Щаповское
в городе Москве

       В соответствии с положениями ст.1 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с протестом прокуратуры Троицкого административного округа г. Москвы от 29.11.2019г. №7-1-2019/7536  руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 09.01.2019 №1 «О создании контрактной службы в администрации поселения Щаповское»:
     -   в пп. ж ч.2 п.11 Приложения 1 к постановлению слова «правомочности участника закупки заключать контракт» исключить.
       2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
       3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское  Мясоедова В.М.

Врио главы администрации
поселения Щаповское					                     П.Н. Бондарев